
2023年 4月 20日 

 

お得意先様各位 

 

ゴールデンウイークに関するご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウイーク期間の営業日につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

何卒、ご了承の程お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 

4月 28日（金）   通常営業 

4月 29日（土・祝） 休業日 

4月 30日（日）      休業日 

5月 1日（月） 営業 ※一般路線便にて出荷のご注文は、午前中までとさせて頂きます 

5月 2日（火） 営業 ※一般路線便にて出荷のご注文は、午前中までとさせて頂きます 

5月 3日（水・祝）  休業日 

5月 4日（木・祝）  休業日 

5月 5日（金・祝）  休業日 

5月 6日（土）    休業日 

5月 7日（日）    休業日 

5月 8日（月）    通常営業 

 

 

出荷ご希望のお客様におかれましては、連休前後は一般路線便におきまして混雑・出荷制限

等がかかる場合がございます。 

誠に恐れ入りますが、余裕をみて早めに手配いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 


